Roskilde Flyveklub Regnskab for &ret 2020 og budget 2020/2021

Resultatopggrelse
2020 2020 2021
Regnskab Budget Budget
Drift Klub
Indtegter
Kontingenter 329.540 310.000 320.000
PPL skole 6.400 15.000 15.000
Roskilde Airshow 0 0 0
Barkasse 1.321 1.000 1.000
Udlejning af lokaler 500 1.000 1.000
Indtegter 1 alt 337.761 327.000 337.000
Udgifter
PPL skole 15.395 10.000 15.000
PR-virksomhed 7.500 40.000 40.000
Grundleje klubhus 43.739 45.000 45.000
Forretningsfgrer 30.000 30.000 30.000
Diverse materiel og godtggrelse 7.835 22.000 10.000
Drift klubhus 73.961 63.000 70.000
Smdanskaffelser 5.831 10.000 10.000
Vedligeholdelse klubhus 0 20.000 10.000
Kontorartikler, porto, revisor m.v. 24.106 21.000 20.000
Bankgebyrer og negative bankrenter 5.388 6.000 6.000
Bestyrelsesmgder 17 .665 15.000 18.000
Arrangementer 2.930 10.000 10.000
Fester ) 0 10.000 10.000
Gaver og pramier 1837 2.000 2.000
Telefon/internet 4.767 5.000 6.000
EDB-udgifter 4.822 5.000 5.000
Skydemon m.m. 1.747 3.000 3.000
Medlemskab af Airshow 350 500 500
Forsikringer 23.396 18.000 25.000
Udgifter i alt 271.269 335.500 335.500
Indtzgter i alt 337.761 327.000 337.000
Udgifter i alt 271.269 335.500 335.500
Drift klub i alt 66.492 - 8.500 1.500
Drift hangar og fly
Driftsresultat hangar 83.256 74 .000 76.000
Driftsresultat fly iflg. bilag - 55.907 - 75.000 - 75.000
Drift hangar og fly i alt 27.349 - 1.000 1.000

Resultat klub, hangar og fly i alt 93.841 - 9,500 2.500



Roskilde Flyveklub
Balance pr. 31. december 2020

Likvide midler, bankkonti

KTlubhus

Hangar

0Y-BLB, flykrop solgt, restverdi vinge/lager
OY-RFK, kpgbt 2020

0Y-BLZ

0Y-TFK

Forudbetalt grundleje

Andre tilgodehavender og forudbetalinger

Aktiver i alt

Passiver

Geld og henlaggelser:

Kreditorer

Opkravning kontigent neste ar

Depositum nggler

Depositum hangar

Forudbetalt KDA/DMU

Anparter i fly

Henleggelse til motorer og radioudstyr

Geld og henlaggelser i alt

Egenkapital:
Saldo 1. januar 2020 3.080.343
Arets resultat _ 93.841
Nedskrivning klubhus og hangar - 59,708
Regulering af henleggelser m.v.

vedrgrende tidligere ar 81.512

Egenkapital i alt

Passiver i alt

Kasserer:

1.352.405
699.610
620.773
100.000
638.000
577.280
307.728

22.629
21.016

48.328
166.760
29.819
6.000
357.074
142.550
392.922

1.143.453

3.195.988

2019

1.567.523
743.336
636.755
694.850

393.919

3.080.343

Revisor: Foranstdende resultatopggrelse og balance for &ret 2020 er gennemgdet.

Vi har ikke foretaget revision.
29. marts 2021

Robert Rutenfedt
Revisor




Roskilde-Flyvek]ub Bilag til regnskab for dret 2020

Driftsopggrelse BLB/RFK/BLZ/TFK

0Y-BLB:
Indtegter:

Salg af flykrop og tilbagefgrt afgift 69.542
Udgifter:

Hangarleje 16.000

Forsikring 28.707

Reparationer og smadele 26117 70.824 - 1.282
OY-RFK:
Indtegter, flyvetimer 137.427
Udgifter:

Hangarleje : 9.686

Brendstof 45.693

Henl®ggelse til motor og radioudstyr 28.000

Regelmessige eftersyn 8.773

Forsikring 5. 157

Reparationer og smadele 12.923

Administration 1.000

Kgbsomkostninger fly 13.116 134.348 3.079
0Y-BLZ:
Indtegter, flyvetimer 453.384
Udgifter:

Hangarleje 24.000

Brandstof 226.703

Afgiftsrefusion 44,485 102.218

Henlaggelse til motor og radioudstyr 72.250

Regelmessige eftersyn 104.447

Luftdygtighed ’ 6.250

Forsikring 20.015

Reparationer og smadele 60.746

Administration 7.000

Startafgift 706 477.632 - 24.248
OY-TFK:
Indtegter, flyvetimer 247.198
Udgifter:

Hangarleje 24.000

Brendstof 102.508

Afgiftsrefusion 20.972 81.536

Henleggelse til motor og radioudstyr 48.000

Regelmessige eftersyn 45.569

Luftdygtighed 6.250

Forsikring 14.307

Reparationer og smadele 56.489

Administration 4.000

Startafgift 503 280.654 - 33.456

Driftsresultat for &ret 2020 - 55,907



Roskilde Flyveklub 2020

Konto 12010 Klubhus (Bygning pd lejet grund)

Saldo 1/1 2017
Tilgang 2019

Bygning i alt
Nedskrives over 20 a&r

Nedskrevet til

Saldo 1/% 2020

Nedskrivning (&r 4 af 20 ar) 40.000
Nedskrivning (ar 2 af 18 é&r) 3.726

Saldo 31/12 2020

Konto 12040 Hangar (Bygning pa lejet grund)

Saldo 1/1 2017
Tilgang 2017
Tilgang 2018
Bygning i alt

Nedskrives med 70% over 30 &r (restvardi 30%)

Nedskrevet til

Saldo 1/1 2020

Nedskrivning (&r 4 af 30 ar) 15.500
Nedskrivning (&r 3 af 29ar) 482

Saldo 31/12 2020

Nedskrivning 2020 i alt

43.726

15.982



